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Dodávatef lÖo: 45 698 í04

Mgr. Janette Czibulová - BEZTECH

92584 Vlöany
Prevadzka:

Tel.:031 77 93009 Fax.:031 77 93009
Peia2n! ústav: Slovenská sporiteíia
óísb úötu/kód : 2033451 7 2l o9oo
lBAN: SK38 0900 0000 0002 0334 5172
DlÖ: 1027095894 Stredisko:
ló optt: SWIFT:

Kon§t. symbol: 308 FAKTÚRA Ö.: 20Í6Í73
Variabilnf symbol: 2016173

odberatef: tÖo: gGos,lotg

Základná §kola Gyulu Szabóa s VJM
§kolská ulica 936/1

929 01 Dunajská Streda í

Tel.: Fax:

DlÖ:
lö DPH:

Podnikatel'a v registri vedie: ObU v Sali
Öíslo Zivnostenského reqistra: 450-1 1304/zo dfra

Obiednávka é ldátum,, l
Dodací list ó.:2016173

Spösob dopravy:
Forma úhrady: p,p.

Dátum splatnosti: 15.08,2016

Dátumvyhotovenia: 31.07.2016
Daóovápovinnost: 31,07.2016

Dátum dodania:

Fakturujeme vám MJ Poöet MJ Cena MJ %DPH DPH MJ Zrava%o Celkom

Slu2ba BOZP
Slu2ba OPP
PZs

ks
ks
ks

1,000
1,000

1,000

150,00
70,00

30,00

,l50,00

70,00

30,00

Základ DPH DPH Celkom

V sadzbe základnej
V sadzbe zníZenq
oslobodené
Mimo DPH

Celkom

0,00
0,00
0,00

250,00

250.00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

250,00

250,00 EUR

Na základe zmluvy Vám fakturujeme pau§álny poplatok

za poskytovanie sluZby BOZP, OPP a pracovnej zdravotnej sluZby

v mesiaci júl 2016

Nie som platcom DPH. //l .l.^",J

Vystavil: Mgr. J. Czibulová
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